АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2022

г. Нижневартовск

№ 747

О внесении изменения

в постановление администрации

района от 13.04.2020 № 595

«О спасательных службах

гражданской обороны

Нижневартовского района»

В целях осуществления мер по поддержанию в постоянной готовности

к применению по предназначению спасательных служб гражданской обороны,

сил и средств гражданской обороны, обеспечению мероприятий и действий

по защите населения от опасностей, возникающих при военных конфликтах или

вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного

и техногенного характера:

1. Внести в постановление администрации района от 13.04.2020 № 595

«О спасательных службах гражданской обороны Нижневартовского района»

изменение, изложив наименование постановления в следующей редакции:

«О спасательных службах гражданской обороны и поддержания их в состоянии

готовности на территории Нижневартовского района».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по местной промышленности, транспорту и связи Х.Ж. Абдуллина.

Исполняющий обязанности

главы района                                                                                        Х.Ж. Абдуллин